
CZ

Kde nás najdete :Kde nás najdete:

• Třebechovice p. O. tel.: +420 495 592 416, e-mail: instalace@kto.cz • Praha tel.: +420 274 817 786, e-mail: 

praha@kto.cz • Semily tel.: +420 481 621 264, e-mail: semily@kto.cz • Liberec tel: +420 482 317 567,  

e-mail: liberec@kto.cz • Ostrava tel: +420 596 110 176, e-mail: ostrava@kto.cz • Olomouc  

tel.: +420 585 225 773, e-mail: olomouc@kto.cz • Brno tel.: +420 545 233 626, e-mail: brno@kto.cz

Jednoduše získejte více 

se značkou Vaillant

ZDARMA!
trubky podlahového topení

Akce probíhá od od 1. 9. do 30. 11. 2018

Ke každému zakoupenému tepelnému 

čerpadlu Vaillant získáte trubky  
na podlahové topení toptherm  
dle vlastního výběru Zdarma! 

600 m AL-PERT   16x2 nebo
600 m PERT  16x2 nebo
600 m PERT  18x2 nebo
400 m PExc 18x2

Více informací
Akce je určena pro registrované odborné montážní firmy bez finančních závazků 

po lhůtě splatnosti vůči K.T.O. International, spol. s r. o.
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I D E Á L N Í  S P O J E N Í



Vzorové schéma zapojení vzduchového tepelného čerpadla aroTHERM,
hydraulické jednotky s elektrokotlem MEH 61 a zásobníku TV.


